IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $12.93  Importe $2.07

1.00 $12.93BOING DE MANZANA 500MLH87 $12.93$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $12.93  Importe $2.07

TOTAL CON LETRA: CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 0/100 MXN

TOTAL $155.00

MXN

$0.00

MONEDA

DESCUENTO

$17.23I.V.A. 16%

$137.77SUBTOTAL

LUGAR DE EXPEDICIÓN

DATOS DEL CLIENTE:

https://www.joi.mx/

+52 55-2120-4738

USO DE CFDI:

METODO DE PAGO:

FORMA DE PAGO:

G03 - GASTOS EN GENERAL.

01 - EFECTIVO

Pago en una sola exhibición